1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA

VII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROMOTOR DE
JUSTIÇA SUBSTITUTO

EDITAL N.º 15 – MPE/RR – PROMOTOR, DE 12 DE JANEIRO DE 2009

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA torna públicos o
resultado final na prova de tribuna e o resultado final na avaliação de títulos, referentes ao VII
Concurso Público de provas e títulos para provimento de vagas no cargo de Promotor de Justiça
Substituto.
1 Resultado final na prova de tribuna, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética e nota final na prova de tribuna.
10001503, Alex Fadel, 5.50 / 10000251, Andre Nilton Rodrigues de Oliveira, 5.40 / 10000763, Carlos
Alberto Melotto, 5.90 / 10001399, Carlos Roberto Bittencourt Silva, 8.35 / 10000415, Cyntia Cristina de
Carvalho e Silva, 7.55 / 10000368, Daniel Balan Zappia, 6.60 / 10000986, Eduardo Messaggi Dias, 7.65 /
10001506, Jovenilson Antunes Costa, 4.95 / 10000993, Karina Freitas Chaves, 7.80 / 10000331,
Lucimara Campaner, 8.85 / 10000018, Marcilia Ferreira da Cunha, 4.60 / 10000672, Mariano Paganini
Lauria, 3.45 / 10000937, Paulo Cesar de Azevedo, 3.30 / 10000774, Paulo Diego Sales Brito, 6.00 /
10001516, Priscila Amaro da Silveira Duval, 4.25 / 10001344, Rafael Matos de Freitas Morais, 7.10 /
10001478, Renato Augusto Ercolin, 9.10 / 10000519, Silvio Abbade Macias, 10.00 / 10001420, Thiago
Scarpellini Vieira, 7.60 / 10000994, Thiago Silva Pereira, 7.45 / 10000646, Valmir Costa da Silva Filho,
8.40.
1.1 Resultado final na prova de tribuna dos candidatos que se declararam portadores de deficiência,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na prova de
tribuna.
10000720, Wellington Augusto de Moura Bahe, 6.05.
2 Resultado final na avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos.
10001503, Alex Fadel, 0.40 / 10000251, Andre Nilton Rodrigues de Oliveira, 2.05 / 10000763, Carlos
Alberto Melotto, 1.30 / 10001399, Carlos Roberto Bittencourt Silva, 0.15 / 10000415, Cyntia Cristina de
Carvalho e Silva, 1.70 / 10000368, Daniel Balan Zappia, 0.50 / 10000986, Eduardo Messaggi Dias, 1.15 /
10001506, Jovenilson Antunes Costa, 0.50 / 10000993, Karina Freitas Chaves, 0.30 / 10000331,
Lucimara Campaner, 1.80 / 10000018, Marcilia Ferreira da Cunha, 0.15 / 10000672, Mariano Paganini
Lauria, 1.40 / 10000937, Paulo Cesar de Azevedo, 0.30 / 10000774, Paulo Diego Sales Brito, 1.25 /
10001516, Priscila Amaro da Silveira Duval, 1.40 / 10001344, Rafael Matos de Freitas Morais, 0.25 /
10001478, Renato Augusto Ercolin, 1.00 / 10000519, Silvio Abbade Macias, 1.80 / 10001420, Thiago
Scarpellini Vieira, 1.40 / 10000994, Thiago Silva Pereira, 0.00 / 10000646, Valmir Costa da Silva Filho,
0.80.
2.1 Resultado final na avaliação de títulos dos candidatos que se declararam portadores de
deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final
na avaliação de títulos.
10000720, Wellington Augusto de Moura Bahe, 0.00.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 As respostas aos recursos interpostos contra os resultados provisórios na prova de tribuna e na
avaliação de títulos estarão à disposição dos candidatos a partir do dia 14 de janeiro de 2009, no
endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/mperr_prom2008.

 2

3.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de
outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas aos
recursos.
3.2 O resultado final no concurso será publicado no publicado no Diário do Poder Judiciário do Estado
de Roraima e divulgado na Internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/mperr_prom2008, na data provável de 20 de janeiro de 2009.

ALESSANDRO TRAMUJAS ASSAD
Procurador-Geral de Justiça do Ministério Público do Estado de Roraima